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Stor europeisk operatör tilldelar Enea kontrakt värt upp till 
EUR 4,9 miljoner
Enea har idag fått en första beställning som del av ett nytt sjuårigt avtal med en stor europeisk 
operatör. Avtalet avser en molnbaserad lösning för styrning av abonnenters tillgång till tjänster, och har 
ett maximalt värde på EUR 4,9 miljoner.

Den initiala beställning uppgår till EUR 2,1 miljoner och omfattar programvarulicenser, konsulttjänster 
och tekniskt stöd. Ungefär EUR 0,9 miljon av dessa intäkter förväntas kunna bokföras 2025, och 
beställningar på övriga delar av avtalet förväntas komma under den sjuåriga perioden.

“Den här viktiga affären tar vårt långsiktiga och framgångsrika partnerskap med denna väletablerade 
leverantör av telefonitjänster till en ny nivå”, säger Teemu Salmi, VD och koncernchef på Enea. “Det 
bevisar att de litar på våra innovationer och det kommer att skapa möjligheter för samarbete och 
tillväxt”.

Eneas lösning för styrning av abonnenters tillgång till tjänster kommer bidra till moderniseringen av 
operatörens nätverk samt stödja migration mot en molnbaserad infrastruktur. Den kommer även 
automatisera och underlätta såväl testning som införande av nya tjänster.

Kontakt

Teemu Salmi, VD och koncernchef
E-mail: teemu.salmi@enea.com

Om Enea

Enea är en global specialist inom avancerad telekom- och cybersäkerhetsmjukvara med en vision att 
göra världens kommunikation säkrare och mer effektiv. Med fokus på innovation och säkerhet kopplar, 
optimerar och skyddar våra lösningar kommunikationen mellan människor, företag och uppkopplade 
enheter världen över. Vi betjänar över 170 kommunikationstjänstleverantörer i mer än 100 länder, och 
fler än 3 miljarder människor är dagligen beroende av Eneas teknik. Enea har sitt huvudkontor i 
Stockholm, Sverige, och är börsnoterat på NASDAQ Stockholm. För mer information, besök enea.com.

Enea är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt Europeiska unionens 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande kl. 12:00 den 23 december 2025.
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